
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

128 

55 

30 

38 

125 

68 

12 

15 

95 

23 

14 

266 

280 

Nome 

MARTINO ENRICO 

QUARENGHI STEFANO 

CAROPRESE PATRICK 

LONGO DANIELE 

DELLA BIANCA MATTIA 

BORRE' GIULIANO 

COCCIOLO MATTEO 

IELPO MARCO 

BERTELLI MARCO 

RIVERSO ADRIANO 

LUDORE FEDERICO 

LUDORE CHRISTIAN 

GUASTALEGNAME JARI 

Classe 
4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Tempo Migliore 

1:00.807 

1:00.811 

1:00.901 

1:00.918 

1:00.950 

1:02.057 

1:02.101 

1:02.428 

1:03.644 

1:04.039 

1:05.730 

1:07.541 

Nel Giro 

10 

9 

9 

10 

10 

7 

4 

7 

5 

8 

4 

4 

0 

Diff 

0.004 

0.094 

0.111 

0.143 

1.250 

1.294 

1.621 

2.837 

3.232 

4.923 

6.734 

Differenza 

0.004 

0.090 

0.017 

0.032 

1.107 

0.044 

0.327 

1.216 

0.395 

1.691 

1.811 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2021 18:22:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

FOUR STROKE CHAMPIONSHIP 

Qualifica Iniziato a 18:32:13 

LONATO 1,200 km 

04/09/2021 17:50 


